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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 14 Aug 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

2 Mon 21 Aug 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

3 Mon 28 Aug 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

4 Mon 4 Sep 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

2 Ariodillah Hidayat, SE. M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

5 Mon 11 Sep 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Prof. Dr. Bernadette

Robiani.,S.E.,M.Sc

6 Mon 18 Sep 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Anna Yulianita,S.E.,M.Si

7 Mon 25 Sep 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Anna Yulianita,S.E.,M.Si

8 Mon 2 Oct 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Anna Yulianita,S.E.,M.Si

9 Mon 9 Oct 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Anna Yulianita,S.E.,M.Si

10 Mon 16 Oct 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Anna Yulianita,S.E.,M.Si

11 Mon 23 Oct 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003

12 Mon 30 Oct 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003

13 Mon 6 Nov 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003

14 Mon 13 Nov 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003

15 Mon 20 Nov 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003
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16 Mon 27 Nov 2023 4PM - 6:30PM

Group: 231-01-

EIE5013 Ekonomi

Makro Madya IE

A

Dr. Ariodillah HIdayat, SE.,

M.Si, 197609112014091003
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Help and documentation

Topic 4

Topic 5

Topic 6

Topic 7

Topic 8

Topic 9

Topic 10

Topic 11

Topic 12

Topic 13

Topic 14

Topic 15

Topic 16

231-01-EIE5001 Ekonomi Mikro Madya

231-EKP4114 Kebijakan Moneter dalam Pembangunan

231-EKP306319 Kebijakan Moneter dalam Pembangunan

231-EKP38215 Kebijakan Moneter dalam Pembangunan

231-EKP2008 Ekonomi Moneter

231-EKP212219 Ekonomi Moneter

231-EKP 24515 Ekonomi Moneter

2324-01-EMK04315-Praktek Pasar Modal

Courses
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